
edb håndværkeren  

Fra:  edb håndværkeren [mail@jna-data.dk]

Sendt:  8. marts 2009 23:07

Emne:  Nyhedsbrev uge 10
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Nyhedsbrev og tilbud fra edb håndværkeren uge 10 
 
Udsendt søndag uge 10 
 
MEDDELELSE - MEDDELELSE - MEDDELELSE - MEDDELELSE -  MEDDELELSE - MEDDELELSE -
 MEDDELELSE - MEDDELELSE 
 
Hvis du ikke fremover ønsker at modtage nyhedsbreve, så skal du blot besvare denne mail med teksten 
FRAMELD NYHEDSBREV.   

I de kommende udsendelser vil der blive sat fokus på forskellige emner med relevant information og 
tilbud, som typisk vil være tilpasset det pågældende emne. Nyhedsbrevene vil typisk blive udsendt mod 
slutningen af den pågældende uge og ca. hver anden uge. Tilbuddene gælder fra modtagelsen og til 
udgangen af den efterfølgende uge med forbehold for, at varerne er på lager eller kan fremskaffes. 

Åbningstider i butikken Smedegårdsvej 5 i Ikast  

Mandag:        Lukket (træffes efter aftale) 
Tirsdag:         Lukket (træffes efter aftale) 
Onsdag:         Lukket (træffes efter aftale) 
Torsdag:        16.00 – 18.00 
Fredag:          15.00 – 18.00 
Lørdag:          Lukket (træffes efter aftale) 
Søndag:         Lukket  

  

Træffetider i Nr. Snede-Tørring området:  

Vi kører rundt med salg og service vogn i området h ver tirsdag  fra 14.30 til 16.30 og torsdag fra 
09.00 til 13.00 efter behov.  

Der kan fortsat afhentes bestilte varer på adressen  Bygade 9 i Tørring. Her kan ligeledes 
indleveres udstyr til reparation og afhentes udstyr  fra reparation. Dette kan dog kun ske efter 
aftale.  

Ugen emne  

Nye muligheder for hjælp fra Microsoft  
Langt de fleste problemer med computere skyldes heldigvis softwaren og ikke hardwaren, og så er det i 
de fleste tilfælde jo gratis at få rettet problemet. Nu er problemet jo bare at løsningerne jo ofte kan være 
noget kompliceret, og kræve at man skal ind og rode med Windows registrerings database eller andre 
ting og sager. Og det er her at de fleste almindelige brugere står af, og får proffessionel hjælp til at løse 
det. Men hvad nu hvis man bare kunne trykke på en knap, og ens problem dermed blev løst på magisk 
vis. Ja det ville jo være dejligt ikke sandt!. 
Det er lige hvad folkene hos Microsoft her tænkt på, og derfor i stilhed er begyndt at tilbyde sådan en 
løsning på deres hjælp og support side. 

Mange kender problemet. Maskinen opføre sig underligt, crasher eller går ligefrem ned. Og hvad gør man 
så ? I første omgang går mange efterhånden på nettet for at finde årsagen til deres problem, men er man 
ikke bare lidt teknisk minded er det ikke sikkert man får noget ud af det. Det er her at Microsoft´s nye 
tiltag  kommer ind i billedet. Det kunne som eksempel være at gendanne et manglende ikon på 
skrivebordet.Tidligere krævede det at man selv gik ind og rettede problemet, og for en almindelig bruger 
kunne det være lidt skræmmende og uforståeligt. Men nu kan man simpelthen bare trykke på "FIX IT" 
ikonet på siden og så fixer den selv problemet med et download. Ja meget nemmere kan det jo ikke blive 
vel. "Fix det" valgmulighederne er stadig forholdsvis sjældne, de viser op i omkring 100 forskellige hjælpe 
dokumenter. Indsatsen er dog i hastig vækst, med en stigning fra bare fire sådanne rettelser, da 
programmet begyndte i december. 



Microsoft er i gang med at grave i de gamle arkiver for at se hvor de kan tilføje denne lette løsning. De vil også tilføje 
muligheden hvor det kan bruges, i samme øjeblik nye hjælpe artikler bliver lavet derinde. Hvis de kan vil Microsoft også 
indbygge det i fejlrapporterings værktøjet indbygget i Windows. Det som alle brugere i første omgang nu kan gøre, er at 
sende en fejl rapport til Microsoft. For nylig er den så begyndt at kunne søge om der er en løsning på problemet. Næste 
mål er at tilbyde muligheden for at problemet bliver løst automatisk. 

Alt dette lyder jo næsten for godt til at være sandt. Det er det måske heller ikke, sådan hele vejen igennem. I øjeblikket er 
man, især hvis man er Vista bruger, ved at drukne i opdateringer der skal rette fejl i systemet. Hvis Microsoft havde ventet 
med at sende dette operativsystem på gaden til det var fejlfri, og kompatibel med den hardware og software vi 
bruger, kunne vi som brugere have sparet meget tid ved at være fri for dette opdaterings virvar. Vi må håbe at fejlen ikke 
gentager sig med det næste operativsystem, Windows 7, som vi giver et par ord med på vejen i et senere nyhedsbrev. 

TILBUD TILBUD TILBUD TILBUD TILBUD TILBUD TILBUD TI LBUD TILBUD TILBUD TILBUD TILBUD  
  

TV overvågning direkte til PC eller netværksserver 

Synologys netværksharddiske muliggør en kombinationen af netværks server og videoovervågning, hvor man i kraft af et 
ip-kamera og en netværksharddisk kan lave videoovervågning i virksomheden eller hjemmet. Alle modeller fra Synology 
kan håndtere et kamera, men ved tilkøb af flere licenser kan der kobles flere kameraer på. En licens til et ekstra kamera 
koster ca. 200 kr.  

Synology DS-108J Disk Station  

 

NAS Server til hjemmet/virksomheden  

Ideel til fildeling - automatisk backup. 
Strømforbrug: 19w (vågen tilstand), 9w (spare tilstand). Antal interne harddiske: 1 stk på 500 GB. Alle Synology produkter 
leveres inkl. 1 kamera licens.  
Synology har i 2008 udviklet deres menu system, så det er endnu nemmere at bruge og så er det på Dansk! 

Pris incl. moms: 1.599,-  
Level One, IP Kamera  

 
Ideel til overvågning af 
hjemmet eller virksomheden med optagelse til harddi sk på en pc eller NAS server 

Priser fra 1.199,- incl. moms:  
CMOS farvekamera 1/3", IR-sensor  

 

 
Trådløst kamera med IR-sensorer således at det også  virker i mørke. Skjoldet er tilpasset så kameraet også kan 
benyttes udendørs.  
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Priser fra 649, - incl. moms:  
Få et tilbud på installation af trådløs eller kabel ført overvågning  

  

Denne uges PDF  
Vi præsenterer de nye MSI Notebooks i Game serien 
  

edb håndværkerenedb håndværkerenedb håndværkerenedb håndværkeren  
v/Jan Normann Andersen   
Smedegårdsvej 5  
7430 Ikast  
Tlf. 97 15 61 40 
Mobil. 51 94 61 40 
www.jna -data.dk  
  

Åbningstider på Smedegårdsvej 5:  

Torsdag 16.00 - 18.00 
Fredag 15.00 - 18.00 
Øvrige tidspunkter: Træffes efter aftale  

Hvis du ikke fremover ønsker at modtage nyhedsbreve , så skal du blot besvare denne mail med teksten 
FRAMELD NYHEDSBREV  

Der tages forbehold for tastefejl – udsolgte varer og prisændringer vi ingen indflydels e har på.  
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